Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа

Приказ

от    01.09.2021                                                                                 № 120-а

«О назначении руководителя, ответственного за функционирование и

развитие

Центра естественно-научного профиля «Точка роста»

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 № Р-

6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Левашева А.Г., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, руководителем Центра образования естественно-

научного профиля «Точка роста» (далее Центр).

2.  Руководителю Центра Левашеву А.Г.:

2.1.  Изучить и подготовить нормативно-правовую базу по созданию и

функционированию Центра;

2.2.  Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана

мероприятий.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.